os servidores e assessores do poder legislativo juntamente com os vereadores, 
conforme exigências legais e normativas aplicáveis, nos termos, condições e 
quantidades estabelecidas no Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos, 
pelo valor global de R$ 54.026,00 (cinquenta e quatro mil e vinte e seis reais), 
com fundamento no artigo 75, II da Lei Federal nº. 14.133/2021, com vigência 
contratual de 12 (doze) meses. Barbalha/CE, 16 de dezembro de 2025. 

PODER EXECUTIVO 

PUBLICAÇÕES DE ONG´S, PARTIDOS POLÍTICOS E ENTIDADES 

SINDICAIS